conditio in cīs vītīat̄ actus non cōditio ve-
laetus legitimī. i. de re. iuri. sed ista solōez
tenet hic d. Jo. de ana. i p̄mo nō ex gl. dñ
allegat. g. impossibilis q̄ verba sūie debent
adaptari i intelligi fm̄. l. loquētes de vltia
volūtate i non de stractib⁹ de quo p̄ Cy
in. l. fi. l. de contralēn. empti. i per Bar. i
l. suus quoq. g. sed si filio. s̄. de tere. insti. i
plene i. l. centesimis. s̄. de v. obli. p̄ casū i. l.
non est mirū. s̄. de pigno. acti. i. l. si ita du-
ebus. de ma. testa. vnde sicut vltia volūtate
potest ferri b̄ cōditōe possibili ita sc̄tētia
b̄ cōditione intrinseca et non extrinseca sc̄tētia
vltima volūtate non potest fieri b̄ cōditōe
impossibili tu addas q̄ etiam nec sūia pōt
ferri b̄ cōditione impossibili vt. l. nō soluz
s̄. de acti. i obli. i. l. fi. i que sen. sine appella-
rescī. facit qd̄ nō Bartl. in. l. cu p̄pt. s̄. de
de le. p̄son nec ob. d. l. actus qm̄ regula ē q̄
q̄libet act̄ respicit diem i cōditionē. fallit
in his in qbus expresse cauet q̄ nō recipiat
vt ibi i ideo tex. dicit actus legitimī qui
nō recipiunt ū. nec ob. c. actus l. gitimi de
re. iuri. in vi. i qd̄ ibi in glo. quoniā debet
intelligi fm̄ d. l. actus de quo fuit extractū
nec obstat iste tex. quia claf̄ se declarat dñ
b̄dit lata tamen tenet. **P**Ex his ifert q̄
si sentētia ferat b̄ cōditōe extrinseca puta
si nauis ex Dsia venerit q̄ sūia tenz i cōdi-
tio vītīat̄ i nullo mō suspendit et b̄ vult
iste tex. dum dicit q̄ est utile statiz tpa cā
putari. Si enim effectus esset suspensus in
euētū cōditōis tunc interim appellare nō
eslet utile quia appellatio fit ut ip̄ciat exē-
cutionē sed hic est impedita p̄ pendētiam
cōditionis dato q̄ non appelleat g. ū. Sed
tu dic q̄ iste intellect̄ q̄ cōditio vītīat̄ i
sūia remaneat firma stare non potest. naz si
recte ponderes istū tex. p̄supponit cōditōes
durare dum querit an ex die sūie cōputari
vēat dies appellōis an ex die q̄ cōditio sūie
extiterit i sic p̄supponit q̄ cōditio remaneat
i q̄ ex p̄cētēt cōditio i sūia etiam vt cōdi-
tionalis valeat i teneat i hoc vult exp̄sse
opi. sequens in glo. que est x̄a nec est v̄ū q̄
sūia simpliciter egreditur vltime voluntati
ut statim dicam super secunda solōne glo.
i iste est verus intellect̄ huius. g. Nō ob.
iste tex. dum dicit q̄ est utile tempus cō-
putari ū. quia intelleges ut dixi super tex.

PIn ea. gl. abi vel dic q̄ tenz dic ista solo
est contraria precedenti vnde Bartl. repro-
bata quadam solōne Dng. sic concludit ad
contrarium q̄ quedā non sunt re neq̄ spe
et ista nō possunt tolli sed illud qd̄ est spe